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41.461 LOPEZ, Marcelo Gustavo D.N.I. 22.737.771 Ingeniero en Construc-
ciones

41.462 HOCK, German Guillermo D.N.I. 23.880.064 Ingeniero en Electro-
nica

41.463 ARISTEIN, Héctor Luis Bernardo D.N.I. 23.228.303 Ingeniero en Electro-
nica

41.464 BRUNETTI, Gabriel Andrés D.N.I. 23.578.464 Técnico Universitario
en Electronica

41.465 SAEZ, Sergio Gabriel D.N.I. 23.578.372 Técnico Universitario
en Electrénica

41.466 DEGIORGIO, Néstor Edgardo D.N.I. 22.468.963 Técnico Universitario
en Electrénica

41.467 DUPONT, Alfredo Antonio D.N.I. 20.257.164 Técnico Universitario

en Electronica

I) FACULTAD REGIONAL RAFAELA:

41.468 VIOTTIL Jorgelina D.N.I. 24.088.138 Licenciada en Organi-
zacion Industrial

41.469 CURIOTTI, Betiana Guadalupe D.N.I. 27.345.222 Técnica Universitaria
en Administracion Ru-

ral
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41.470

41.471

DALMASO, Maria Laura

CARRIZZO BRACACCINI, Ca-

rola Jesus del Vallle

D.N.I. 24.066.444

D.N.I. 22.715.560

1I) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

41.472

41.473

41.474

41.475

41.476

41.477

41.478

ENGEL, Gerardo Daniel

BENITEZ, Elisa Inés

RAVCHINA, Vicente Andrés

ORDONEZ, Leandro Augusto

SANCHEZ CASTELAN, Marcelo

Juan José

PUIG, Fabiana Noemi

JACQUET, Walter Gabriel

D.N.I. 24.908.263

D.N.L. 25.025.863

D.N.L 13.592.848

D.N.I. 24.632.770

DN 18235021

D.N.I. 20.231.677

D.N.I. 26.540.481
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Licenciada en Organi-
zacion Industrial
Ingeniera en Construc-

clones

Técnico Universitario
en Quimica

Técnica Universitaria
en Quimica
Ingeniero Electrome-
canico

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Técnico Universitario
en Administracion Ru-
ral

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Técnico Universitario

en Administracion Ru-

ral
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41.479

41.480

41.481

41.482

41.483

41.484

41.485

41.486

41.487

41.488

BERNADET, Laura Eugenia D.N.I. 23.730.818
GOMEZ BONIFATO, Leonardo D.N.I. 22.582.832
Javier

PALANDELLA, Jorge Eduardo D.N.I. 11.016.379
ORTIZ, Elvia Mabel D.N.I. 20.412.504
VAZQUEZ, Maria Eugenia D.N.I. 21.135.487
VERA, Maria Noemi D.N.I. 21.660.319
SABADINI, Maria Wanda DINI 23.022.632
DE PEDRO, Jorge Alejandro D.N.I. 23.730.513
CERVINO, Verénica Fatima D.N.I. 23.273.868
TAYLOR, Gustavo Javier D.N.I. 27.010.416

m) FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

41.489

HERGENREDER, Alvaro

D.N.I. 23.485.773
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Ingeniera en Sistemas
de Informacidén
Ingeniero en Sistemas
de Informacién
Ingeniero  Electrome-
canico

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Analista Universitaria
de Sistemas

Analista Universitaria
de Sistemas

Ingeniero Quimico
Ingeniera Quimica
Técnico Universita -

rio en Administracion

Rural

Ingeniero en Sistemas

de Informacion
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41.490

41.491

41.492

41.493

41.494

41.495

41.496

41.497

41.498

41.499

41.500

41.501

FONTANELLA, Alejandro César D.N.I. 24.062.628

JESSE, Jorge Fernando

COLOMBO, Valentina

CELLERINO, Maria Valeria

AGUZZI, Valeria Andrea

COMABELLA, Javier Oscar

GIRAUDO, Araceli Beatriz

BIGOTTO, Fernando Alfredo

ATIA, Patricia Marcela

OLIVERA, Marcos Gabriel

METELICO, Maria Florencia

SOSA, Ricardo Ruben

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I

DN.L
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23.185.287

25.243.058

23.513.786

23.785.770

21.477.675

23.525.282

21.041.018

20.375.336

17.906.124

22.563.667

18.032.232

Analista
de Sistemas
Analista
de Sistemas

Analista Universitaria
Sistemas

Analista Universitaria
Sistemas

Ingeniera en Sistemas
Informacion

Analista Universitario
Sistemas

Analista Universitaria
Sistemas

Analista Universitario
Sistemas

Ingeniera Quimica
Ingeniero Mecénico
Ingeniera en Sistemas
Informacion

Ingeniero en Sistemas

Informacion

Universitario

Universitario

de

de

de

de

de

de

de

de
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% cclorado

41.502

41.503

41.504

41.505

41.506

41.507

41.508

- 41.509

41.510

41.511

41.512

41.513

SEGUENZIA, Maria Inés

CARRERAS, Daniela Paola

POCHI, Sergio Daniel

SCARAFIOCCA, Gerardo Ariel

LONGINOTTI, Fernando Mario

BOMBEY, Carolina Virginia

BRESSAN, Raquel Noemi

GENTILETT]I, Laura Ana

PAUTASSO, Gustavo Ramoén

TRECCO, Facundo Nicolas

ORBE, Maria Sol

D.N.L

D.N.L

D.N.L

DN.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.L

FIORDELMONDO, Claudia Ma- D.N.IL.

riela
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22.209.263

20.514.856

22.899.589

21.022.201

23.150.506

23.484.456

21.885.553

24.152.737

23.456.184

23.084.521

23.696.730

22.703.203

Ingeniera en Sistemas
Informacion
Ingeniera en Sistemas
Informacion

Analista Universitario
Sistemas

Ingeniero Quimico
Ingeniero Quimico
Ingeniera en Sistemas
Informacion
Ingeniera en Sistemas
Informacion

Analista Universitaria

Sistemas

Analista Universitario
Sistemas
Analista Universitario
Sistemas
Analista Universitaria
Sistemas
Ingeniera en Sistemas

Informacion
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41.514 BRUMATTI, César Javier

41.515 LANDE, Noemi Rosa

41.516 RUIZ, Sergio Germéan

41.517 MATHEU, Eduardo Gabriel

41.518 MENDEZ, Monica Griselda

41.519 IMBERN, Lorena Andrea

n) FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

41.520 ALGACIBIUR, Omar Ramiro

41.521 CARRIZO, Maria Andrea

i) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

41.522 VENICA, Sergio Daniel

16

DN 22.690.200

D.N.I. 22.703.778

D.N.I. 23.746.830

DN 23.153.277

D.N.L. 23.132.890

D.N.I. 23.344.908

D.N.I. 22.194.325

D.N.L. 23.476.937

D.N.I. 21.420.187

Analista Universitario
de Sistemas

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Analista Universitario
de Sistemas

Analista Universitario
de Sistemas

Analista Universitaria
de Sistemas

Analista Universitaria

de Sistemas

Técnico Universitario
en Electronica
Técnica Universitaria

en Electronica

Analista Universitario

de Sistemas
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41.523 WEINER, Claudio José D.N.L

41.524 MARTINEZ PRINCIC, Mariano D.N.L
Gabriel

41.525 SCHAUMBURG, Sergio D.N.I

41.526 GAUTHIER, Mario Enrique D.N.L

41.527 MALATINI, Silvina Beatriz DN.L

41.528 GONZALEZ, Maria Carla DAL

41.529 LOPEZ, Martin Miguel D.N.L

41.530 ZENCLUSEN, Moénica Maria del D.N.L
Carmen

41.531 TRONCOSO, Maria Fernanda DN,

41.532 PORTILLO, Rosana Marcela D.N.L

41.533 RAMOS, Silvia Cristina D.N.L

23.107.001

21.912.125

25.480.838

21.943.020

22.655.979

23.405.076

25.916.470

17.982.811

22.954.026

21.489.006

20.778.284

Analista Universitario
de Sistemas

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Analista Universitario
de Sistemas

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Analista Universitaria
de Sistemas

Analista Universitario
de Sistemas

Analista Universitaria
de Sistemas

Analista Universitaria
de Sistemas

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas

de Informacion



K

AMinisterio do Cducaciin \cc. ADM, DEL CONSEIO &
Wi docd Skl SNl
Reclorads
41.534 STANGAFERO, Fabian Héctor

41.535

41.536

ROSSI, Tulio

MANSILLA, Carla Marcela

i) FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

41.537

41.538

41.539

41.540

41.541

41.542

41.543

CANELADA LOZZIA, Maria

Marcela

MEDINA, Maria Alicia

BANEGAS, Fernando Fabian

CABEZAS, Mariela Cristina

VALLE, Héctor Herminio

ABREGU, Rossana Alejandra

RODAS, Rodolfo Ariel

18

&
5
' E - = .
r
b’ PATRICIA BRA!
JEFA DEPART same |

D.N.L

D.N.L

D.N.L

DN.L

D.N.L

D.N.L

D.N.IL

D.N.IL

D.N.L

D.N.L

20.713.603

22.141.497

21129057

23.117.761

22.832.801

17.860.365

22.637.025

16.685.229

18.230.754

24.697.002

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas

de Informacion

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Analista Universitaria
de Sistemas

Ingeniero en Sistemas
de Informacion
Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Analista Universitario
de Sistemas

Ingeniera en Sistemas
de Informacion
Analista Universitario

de Sistemas



IPATRICIA BRAIN
JEFA DEPARTA )
SEC. ADM. DEL CONSEJO SUPEM®

II‘?/}(I‘H{.‘}’J{‘(%?’(/'r‘_ﬁ/(.'('}f{'é{.?’(-('d "_‘"!}nv}uzﬂ/

C_?// ?':'ﬂr:u.’(e}‘.f};, e %&J’:&n‘(z{z’d;

:‘.‘%?(?(Yﬁ?-}’f?(/;]
41.544 IRUZUBIETA VILLAGRA, José D.N.I. 24.336.129 Analista Universitario
Ignacio de Sistemas
41.545 ODSTRCIL, Moénica Paola D.N.I. 25.211.993 Analista Universitaria

de Sistemas

0) FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

41.546 PIERSIMONI, Daniel Walter D.N.I. 20.394.845 Ingeniero Mecanico
41.547 MADIO, Ariel Adolfo D.N.L. 21.906.759 Ingeniero Mecanico

41.548 GATTO, Carina del Carmen D.N.I. 26.401.281 Técnica Universitaria
_ en Administracion Ru-
ral
41.549 PEREYRA, Marcela Claudia D.N.I. 17.894.340 Técnica Universitaria
en Administracion Ru-
ral
41.550 GATTO, Alejandra del Valle D.N.I. 26.286.533 Técnica Universitaria
en Administracién Ru-

ral

41.551 MANSI, Claudia Patricia D.N.I. 24.617.657 Técnica Universitaria
en Administracion Ru-
ral

41.552 RIGHERO, Gustavo Eduardo D.N.I. 26.112.991 Técnico Universitario
en Administracion Ru-

ral
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41.553

41.554

41.555

41.556

CARDELL, Maria Estefania

PALENA, Mariano

ROSSO, Pablo Andrés

SCHMIDT, Walter Daniel

D.N.I. 26.380.933 Técnica Universitaria
en Administracion Ru-
ral

D.N.I. 23.187.711 Técnico Universitario

en Administracion Ru-

ral

D.N.L. 23.206.999 Ingeniero en Electro-

nica

D.N.I. 14.914.123 Ingeniero Mecénico

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N ° 837/2000

YOR CARLOS

Rector

Hﬁﬂ@%

Ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETARIO GENERAL A/C
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